ПРОТОКОЛ № 139

заочного заседания Совета Некоммерческого партнерства

«Евросибирская саморегулируемая организация арбитражных управляющих»

г. Уфа

19 октября 2012г.

       В соответствии с Положением о Совете НП СРО АУ «Евросиб» заседание проведено в заочной форме. Из 19 членов Совета по вопросу повестки дня имеются решения 10 членов Совета организации. Кворум имеется.

Секретарь: Гирфанов Т.К.

Повестка дня:

1. Рассмотрение заявлений о приеме кандидатов в арбитражные управляющие в состав членов НП СРО АУ «Евросиб».

2. Рассмотрение заявлений на аккредитацию оценочных, юридических, консалтинговых компаний при НП СРО АУ «Евросиб».

1. По первому вопросу принято решение:  Удовлетворить заявление  Беспалова Сергея Николаевича о приеме в члены НП СРО АУ «Евросиб».

2. По второму вопросу принято решение: Удовлетворить  заявления на аккредитацию при НП СРО АУ «Евросиб»:

1. Общество с ограниченной ответственностью «Спектр Плюс» - оценочная деятельность;

2. ООО «Ребус» - оценочная деятельность;

3. ИП Кузнецов Г.В. - оценочная деятельность;

4. ИП Данилова Р.М. - оценочная деятельность.

5. ЗАО СК «Транснефть» филиал в Уфе

Председатель

П.И. Кривов

Секретарь

Т.К. Гирфанов